guiltig ab 1. August 2024 bis 31. Juli 2025

‘ Lenzia
Bestellschein
Lenzburger Tisch
Douglasie
a CHF
Tisch 1'800.00
Garnitur (1 Tisch und 2 Banke ohne Lehne) 3'900.00
Bank 1'050.00
Bank mit Ruckenlehne (Verankerung empfohlen)  1'700.00
Stehtisch (64 x 64 x 118 cm) 2'000.00
Tischpaneele 134.00
Bankpaneele 106.00

Wir bestellen die fogende Spezialausfiihrung

Larche
a CHF
2'300.00
5'100.00
1'400.00
2'200.00
2'300.00
195.00
173.00

Betrag (CHF)

| | andere Ausfihrung:

Wir bestellen die folgenden Bodenverankerungen pro Tisch oder Bank (mit Bohrungen)
D Var. A (4 Platten klein)  122.00

Var. P (2 Platten Bank)

D Var. W (4 Winkelplatten fur die unterirdische Befestigung)

Lieferung der Ware

D nein

Gesamtbetrag in CHF (alle Preise verstehen sich inkl. MWST)

Kundenadresse und Kaufbestatigung

Kunde/Firma:
Strasse:
PLZ/Ort:
E-Mail:
Telefon:
Datum:
Bemerkungen:

Ausfihrung:

163.00

D ja (nach Aufwand)

|Unterschrift:

am:

|durch:

Die Lieferfrist kann bis zu drei Monaten betragen.

Holz ist ein Naturprodukt. Es wird sich unter dem Einfluss der Witterung verfarben. Der Austritt von
Harz an der Oberflache kann im ersten Jahr vorkommen. Wir beraten Sie gerne, wie es sich
entfernen lasst. Ein horizontaler und vertikaler Verzug von 5 mm pro Laufmeter muss toleriert
werden. Paneelen mit starkerem Verzug ersetzen wir in den ersten zwei Jahren und innerhalb einer
Fahrdistanz von 20 km kostenlos bei Ihnen vor Ort.

Ortsburgergemeinde Lenzburg



