

Bestellschein

gültig ab 1. August 2024 bis 31. Juli 2025

Lenzburger Tisch

		Douglasie	Larche	
		à CHF	à CHF	Betrag (CHF)
Tisch	Tisch		2'300.00	
Garnitur (1 Ti	Garnitur (1 Tisch und 2 Bänke ohne Lehne)		5'100.00	
Bank	Bank		1'400.00	
Bank mit Rüc	Bank mit Rückenlehne (Verankerung empfohlen)		2'200.00	
Stehtisch (64	Stehtisch (64 x 64 x 118 cm)		2'300.00	
Tischpaneele		134.00	195.00	
Bankpaneele	Bankpaneele		173.00	
Wir bestellen die f	ogende Spezialausführung			
andere Ausfü	ıhrung:			
Wir bestellen die f	olgenden Bodenverankerungen pr	ro Tisch oder Ba	_ ank (mit Bohru	ngen)
Var. A (4 Platt	Var. A (4 Platten klein) 122.00 Var. P (2 F		163.00	
Var. W (4 Win	Var. W (4 Winkelplatten für die unterirdische Befes		290.00	
Lieferung der Ware nein		ja (nach /	Aufwand)	
Gesamtbetrag in CHF (alle Preise verstehen sich inkl. MWST)				
			•	
	nd Kaufbestätigung			
Kunde/Firma:				
Strasse:				
PLZ/Ort:				
E-Mail:				
Telefon:				
Datum:	Datum: Unterschrift			
Bemerkungen:				
Ausführung:	am: durch:			

Die Lieferfrist kann bis zu drei Monaten betragen.

Holz ist ein Naturprodukt. Es wird sich unter dem Einfluss der Witterung verfärben. Der Austritt von Harz an der Oberfläche kann im ersten Jahr vorkommen. Wir beraten Sie gerne, wie es sich entfernen lässt. Ein horizontaler und vertikaler Verzug von 5 mm pro Laufmeter muss toleriert werden. Paneelen mit stärkerem Verzug ersetzen wir in den ersten zwei Jahren und innerhalb einer Fahrdistanz von 20 km kostenlos bei Ihnen vor Ort.